

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2022/003_VO5_1

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia krytej plavárne Žiar nad Hronom

JKSO: Žiar nad Hronom

KS: 20. 1. 2022

Objednávateľ: Technické služby Žiar nad Hronom s.r.o.

ICO: 31609651
IČ DPH: SK2020479714

Zhotoviteľ: Vypĺň údaj

IČO: Vypĺň údaj
IČ DPH: Vypĺň údaj

Projektant: Magic Design Henč s.r.o.

ICO:
IČ DPH:

Spracovateľ: Pílnik Vladimír

ICO:
IČ DPH:

Poznámka

Cena bez DPH			215 792,64
DPH základná zľadená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	215 792,64	43 158,52
Cena s DPH v EUR			258 951,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 27.04.2022

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Návod na vyplnenie

Meniť je možné iba bunky so žltým podfarbením!

1) na prvom liste Rekapitulácia stavby vyplníť v zostave:

a) Rekapitulácia stavby:
- údaje o Zhotoviteľovi
(prenesú sa do ostatných zostáv aj v iných listoch)b) Rekapitulácia objektov stavby:
- potrebné Ostatné náklady

2) na vybraných listoch vyplniť v zostave:

a) Krycí list:
- údaje o Zhotoviteľovi, pokiaľ sa líšia od údajov o Zhotoviteľovi na Rekapitulácii stavby
(údaje sa prenású do ostatných zostáv v danom liste)b) Rekapitulácia rozpočtu:
- potrebné Ostatné nákladyc) Celkové náklady za stavbu:
- ceny na položkách
- množstvo, pokiaľ má žlté podfarbenie
- a v prípade potreby poznámka (tá je v skrytom stĺpci)

REKAPITULÁCIA OBJEKTŮV STAVBY

Kód: 2022/003_VO5_1

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia krytej plavárne Žiar nad Hronom

Miesto: Žiar nad Hronom

Dátum: 20. 1. 2022

Objednávateľ: Technické služby Žiar nad Hronom s.r.o.

Projektant: Magic Design Henč s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Pílnik Vladimír

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		215 792,64	258 951,16
01	Kazetový podhľad + zavesený SDK podhľad	215 792,64	258 951,17
01	Znížené stropy - RP11_2017	200 168,15	240 201,78
02	Znížené stropy - Dodatok 6.1 a 2	13 013,77	15 616,52
03	Znížené stropy - Dodatok 6.3	2 610,72	3 132,86

nos!

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia krytej plavárne Žiar nad Hronom

Objekt:

01 - Kazetový podhľad + zavesený SDK podhľad

Časť:

01 - Znížené stropy - RP11_2017

JKSO:

Miesto: Žiar nad Hronom

Objednávateľ:

Technické služby Žiar nad Hronom s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Projektant:

Magic Design Henč s.r.o.

Spracovateľ:

Pilník Vladimír

Poznámka:

KS:

Dátum: 20. 1. 2022

IČO:

31609651

IČ DPH:

SK2020479714

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

200 168,15

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	200 168,15	20,00%	40 033,63

Cena s DPH

v EUR

240 201,78



Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 27.04.2022

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia krytej plavárne Žiar nad Hronom

Objekt:

01 - Kazetový podhľad + zavesený SDK podhľad

Časť:

01 - Znížené stropy - RP11_2017

Miesto:

Žiar nad Hronom

Objednávateľ:

Technické služby Žiar nad Hronom s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Dátum:

20. 1. 2022

Projektant:

Magic Design Henč s.r.o.

Spracovateľ:

Pilník Vladimír

pas!

Náklady z rozpočtu**200 168,15**

HSV - Práce a dodávky HSV	61 181,77
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	61 181,77
PSV - Práce a dodávky PSV	130 186,38
763 - Konštrukcie - drevostavby	124 687,62
765 - Stavebné práce PSV, HSV	3 636,76
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	0,00
783 - Dokončovacie práce - nátery	1 862,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	8 800,00
VRN03 - Geodetické práce	2 900,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia krytej plavárne Žiar nad Hronom

Objekt:

01 - Kazetový podhlád + zavesený SDK podhlád

Časť:

01 - Znížené stropy - RP11_2017

Miesto:

Žiar nad Hronom

Dátum:

20. 1. 2022

Objednávateľ:

Technické služby Žiar nad Hronom s.r.o.

Projektant:

Magic Design Henč
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vypĺň údaj

Spracovateľ:

Pilník Vladimír

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							200 168,15
D	HSV		Práce a dodávky HSV				61 181,77
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				61 181,77
1	K	943943221.R	Montáž lešenia priestorového fahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m m. č. 1,46 a 1,47	m3	4 382,823	4,00	17 531,29
2	K	943943292.R	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového fahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	8 765,650	3,00	26 296,95
3	K	943943821.R	Demontáž lešenia priestorového fahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	4 382,823	2,00	8 765,65
4	K	943955021.R	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	748,530	1,90	1 422,21
5	K	943955191.R	Priplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešeňovej podlahy pre všetky výšky do 40 m	m2	1 497,060	1,30	1 946,18
	W		2 mesiace				
	W		748,53*2		1 497,060		
	W		Súčet		1 497,060		
6	K	943955821.R	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	748,530	1,00	748,53
7	K	941955002.S	Lešenie fahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	847,740	4,00	3 390,96
	W		ZN 1				
	W		166,59		166,590		
	W		ZN 2 - m.č.1,51b plocha nad detským bazénom				
	W		16,56		16,560		
	W		ZN 3 (okrem m.č.1,46 a 1,47) vrátane stropu pod hladiskom a nad hladiskom				
	W		439,95		439,950		
	W		ZN 4				
	W		16,43		16,430		
	W		ZN 5				
	W		78,6		78,600		
	W		ZN 6				
	W		129,61		129,610		
	W		Súčet		847,740		
8	K	949941101.S	Výsuvná plošina s motorickým zdvihom a príslušenstvom	deň	24,000	45,00	1 080,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				130 186,38
D	763		Konštrukcie - drevostavby				124 687,62
9	K	763132810.R	Montáž zavesenej konštrukcie a znížených kazetových stropov Rockfon 600/600/15, položka v PD - ZN1, ZN2 - viď výkres č.24, 25	m2	654,250	25,00	16 356,25

			Poznámka k položke: □ Súčasťou montáže znížených kazetových stropov Rockfon je aj vytyčenie presných miest vývodov elektroinštalácie pre osvetlenie v strope ako aj vývodov slaboprúdu (reproduktory) - zosúladiť s výkresom osvetlenia ! Montáž nad 25m plaveckým bazénom zosúladiť s realizáciou pomocnej oceľovej konštrukcie DOC s firmou Remeslostav s.r.o. Žiar nad Hronom, ktorá zabezpečuje montáž tejto pomocnej oceľovej konštrukcie				
			WV ZN 1				
			WV 166,59			166,590	
			WV ZN 2				
			WV 487,66			487,660	
			WV Súčet			654,250	
10	K	763132810.R1	Montáž zavesenej konštrukcie znížených stropov zo sadrokartónu Rigips-položka v PD - ZN 3, ZN4, ZN5, ZN6, ZN 7 - viď výkres č.24, 25	m2	989,970	33,00	32 669,01
			Poznámka k položke: □ Súčasťou montáže znížených stropov zo sadrokartónu RIGIPS je aj vytyčenie presných miest vývodov elektroinštalácie pre osvetlenie v strope ako aj vývodov slaboprúdu (reproduktory) - zosúladiť s výkresom osvetlenia ! Montáž nad 25m plaveckým bazénom zosúladiť s realizáciou pomocnej oceľovej konštrukcie DOC s firmou Remeslostav s.r.o. Žiar nad Hronom, ktorá zabezpečuje montáž tejto pomocnej oceľovej konštrukcie				
11	M	5903001200.R	Dodávka materiálu pre označenie v PD - položka ZN1	m2	171,590	39,00	6 692,01
			Poznámka k položke: □ ozn. podľa PD-položka ZN 1- viď výkres č.24, 25 Znížený kazetový podhlad ROCKFON COLOR ALL, kazeta Koral E24, s rovnou hranou, 600/600/15 mm + závesná konštrukcia a kotviaci materiál - farebný odlied Sensrial Tones -typ SUNRISE -41 NCS S 0510 - Y50R - jednod. strop. syst. vhodný do vlhkých a na podmienky nároč. interiérov kazeta z miner. vlny, odolnosť proti vlhkosti do 100 %, zvuk.pohltivosť aw=do 0,95 (trieda A), reakcia na oheň A1, hmotnosť 2,2 kg/m2 - dodržať viď statika! čiastočne viditeľná nosná konštrukcia (hrana E) - nos. kon. (hlav.profil, priečne prof. závesy, stenová lišta,klipy)Chicago Metelic T24 Clic D2890 ECR (trieda D) so zvýšenou odolnosťou proti korózii,šír. prof. 224 mm, hĺbka 38 mm montovanie pomocou hmožd. a KLIK spojov - vzdialenosť medzi závesmi 1 200 mm hmotnosť zníženého stropu (kazeta + nosná kon.) 5-7 kg/m2 - dodržať viď statika! kotvenie do ž.b. stropu rýchloskrutkami + kotvenie do nosnej oceľovej konštrukcie v m.č.1.45 a 1.48 viď detail ROCKFON - 20.2.1. + 20.2.2. Rockfon T24A/E (www.rockfon.cz)				
12	M	5903001400.R	Dodávka materiálu pre označenie v PD - položka ZN2	m2	502,289	39,00	19 589,27
			Poznámka k položke: □ ozn. podľa PD - položka ZN 2 - viď výkres č.24, 25 Znížený kazetový podhlad ROCKFON COLOR ALL, kazeta Koral E24, s rovnou hranou, 600/600/15 mm + závesná konštrukcia do vlhkého prostredia a kotviaci materiál -farebný odlied mix 5 oddielov - Sensrial Tones -typ SUNRISE -41 NCS S 0510 - Y50R 30 % - Sensrial Tones -typ LIGHT - 40 NCS S 0510 - Y10R 20 % - Natural Tones CHALK -21, NCS S 2005 - Y40R 20 % - Natural Tones STUCCO -20, NCS S 0505 - Y40R 20 % - Natural Tones HEMP -23, NCS S 3005 - Y20R 10 % - jednod. strop. syst. vhodný do vlhkých a na podmienky nároč. interiérov - kazeta z miner. vlny, odolnosť proti vlhkosti do 100 %, zvuk.pohltivosť aw=do 0,95 (trieda A), reakcia na oheň A1, hmotnosť 2,2 kg/m2 - dodržať viď statika! - nos. kon. (hlav.profil, priečne prof. závesy, stenová lišta,klipy)Chicago Metelic T24 Clic + závesy Nonius v šikmých 2x hustejšie závesný systém, čiastočne viditeľná nosná konštrukcia (hrana E) D2890 ECR (trieda D) so zvýšenou odolnosťou proti korózii,šír. prof. 224 mm,hĺbka 38 mm montovanie pomocou hmožd. a KLIK spojov - vzdialenosť medzi závesmi 1 200 mm hmotnosť zníženého stropu (kazeta + nosná kon.) 5-7 kg/m2, dodržať viď statika! kotvenie do ž.b. stropu rýchloskrutkami, pri oceľovej konštrukcii (m.č. 1.46 - hala plaveckého bazéna) kotvenie do pomocných montážnych oceľových profilov označ. v PD - DOC, kotvených do oceľovej stropnej konštrukcii z priehradových oceľových väzníkov (m.č.1.46 - hala plaveckého bazéna) viď detail ROCKFON - 20.2.1. + 20.2.2. Rockfon T24A/E (www.rockfon.cz) Dodávka + montáž + náter pomocnej oceľovej konštrukcie označ. v PD -DOC na znížené stropy nie je predmetom tohto rozpočtu - je to zahrnuté do nosných oceľových konštrukcií				
13	M	5903001800.R	Dodávka materiálu pre označenie v PD - položka ZN3	m2	841,860	38,00	31 990,68
			Poznámka k položke: □ "popis podľa projektovej dokumentácie položka ZN 3" - viď výkres č.24, 25 zavesený sadrokartónový podhlad RIGIPS 4.10.13 GH na kovovej podkonštrukcii Materiál: sadrokartónové dosky Glasroc H Ocean 12,5 mm, 1200x2000mm, do vlhkého prostredia - kategória C (bazény, sprchy, ...) reakcia na oheň A1, hmotnosť dosky 10,5kg/m2 - dosdržať viď statika! tvar pozdĺžnej hrany PRO pripojovacie penové tesnenie 30mm/30mm podkonštrukcia - hydroprofily so zvýšenou antikoróznou odolnosťou HR-CD nosné, HR-CD montážne, HR-UD obvodové, krížové spojky, dvojúrovňový krížový rošt, záves (dutina) 168, 685mm HYDROPROFIL HR-UD 0,6 mm HYDROPROFIL HR-CD 0,6 mm Spojovacie kusy pre CD Hydro Krížové spojky Hydro Samorezné skrutky Rigips: Gold 25 mm tmeľ VARIO H 5kg vystužovacia sklovlná páska Rigips - natlakanie hmoždinky 6/45 mm Nonius spodný diel Hydro Nonius horný diel Hydro 290 mm kotvenie do ž.b. stropu rýchloskrutkami, pri oceľovej konštrukcii (m.č. 1.46 - hala plaveckého bazéna) kotvenie do pomocných montážnych oceľových profilov označ. v PD - DOC, kotvených do oceľovej stropnej konštrukcii z priehradových oceľových väzníkov (m.č.1.46 - hala plaveckého bazéna) škáry zatmelené podľa technológie Rigips - stupeň akosti Q3 podľa požiadaviek Rigips (zvýšené nároky) - širšie tmeľenie škár a pretmelenie zostávajúceho povrchu SDK vhodným tmeľom pre konečnú úpravu - tmeľené plochy prebúsiť, hmotnosť zníženého stropu (SDK doska + podkonštrukcia) 14 kg/m², závesy v nosnom profile 4750mm, nosné profily 1000mm - dosdržať viď statika! Dodávka + montáž + náter pomocnej oceľovej konštrukcie označ. v PD -DOC na znížené stropy nie je predmetom tohto rozpočtu - je to zahrnuté do nosných oceľových konštrukcií				
14	M	5903002000.R	Dodávka materiálu pre označenie v PD - položka ZN4	m2	18,073	12,00	216,88

2021

		Poznámka k položke: "popis podľa projektovej dokumentácie -položka ZN 4" - viz' výkres č.24, 25. zavesený sadrokartónový podhľad RIGIPS 4.05.24 na kovovej podkonštrukcii Materiál: sadrokartónové dosky RIGIPS 1x RB, hr. 12,5mm, formát 1200x2000mm do suchého prostredia. pokonštrukcia (profily CD nosné, CD montážne, UD obvodové, závesy, krížové spojky), dvojurovňový krížový rošt, záves (dutina) 650mm závesy v nosnom profile á 750mm, nosné profily á 1000mm pripojovacie penové tesnenie 30mm/30mm RIGIPROFIL UD 0,6 mm RIGIPROFIL CD 0,6 mm Spojovacie kusy pre CD K01 Križové spojky K09 CD OO Samorezné skrutky Rigips: Typ 212/25 mm tmel EXTRA vystužovacia skliovláknitá páska Rigips - natikacie hmoždinky 6/45 mm drôt s okom 125 mm rýchlozáves CD perový, štvorbodový K05 OBLUK tmel ProMix Mega kotvenie do ž.b.stropu rýchloskrutkami, škáry zatmelené podľa technológie Rigips stupeň akosti Q3 podľa požiadaviek Rigips (zvyšené nároky) - širšie tmelenie škár a pretmelenie zostávajúceho povrchu SDK vhodným tmelom pre konečnú úpravu - tmelené plochy prebrúsiť. hmotnosť zniženeho stropu (SDK doska + podkonštrukcia) 12 kg/m² - dodržať viz' statika! ZN4 - 16,43 (znižený SDK strop nad recepciou - m.č.1.12) 16,43*1,1 Súčet		18,073 18,073			
15	M	5903002200.R	Dodávka materiálu pre označenie v PD - položka ZN5	m2	86,460	16,00	1 383,36
		Poznámka k položke: "popis podľa projektovej dokumentácie položka položka ZN 5" - viz' výkres č.24, 25. zavesený sadrokartónový podhľad RIGIPS 4.05.24 na kovovej podkonštrukcii Materiál: sadrokartónové dosky RIGIPS 1x RB, hr. 12,5mm, formát 1200x2000mm, do suchého prostredia pripojovacie penové tesnenie 30mm/30mm pokonštrukcia (profily CD nosné, CD montážne, UD obvodové, závesy, krížové spojky), dvojurovňový krížový rošt, záves (dutina) 350mm závesy v nosnom profile á 750mm, nosné profily á 1000mm RIGIPROFIL UD 0,6 mm RIGIPROFIL CD 0,6 mm Spojovacie kusy pre CD K01 Križové spojky K09 CD OO Samorezné skrutky Rigips: Typ 212/25 mm tmel EXTRA vystužovacia skliovláknitá páska Rigips - natikacie hmoždinky 6/45 mm drôt s okom 125 mm rýchlozáves CD perový, štvorbodový K05 OBLUK tmel ProMix Mega kotvenie do ž.b. stropu rýchloskrutkami škáry zatmelené podľa technológie Rigips - stupeň akosti Q3 podľa požiadaviek Rigips (zvyšené nároky) - širšie tmelenie škár a pretmelenie zostávajúceho povrchu SDK vhodným tmelom pre konečnú úpravu - tmelené plochy prebrúsiť. hmotnosť zniženeho stropu (SDK doska + podkonštrukcia) 12 kg/m² - dodržať viz' statika! ZN5 - 78,6 (zádverie, vstupná hala, chodba - m.č.1.02, 1.03, 1.11, 1.14a, 1.14b) 78,6*1,1 Súčet		86,460 86,460			
16	M	5903002400.R	Dodávka materiálu pre označenie v PD - položka ZN6	m2	142,570	38,00	5 417,66
		Poznámka k položke: "popis podľa projektovej dokumentácie- položka ZN 6" - viz' výkres č.24, 25. znižený akustický bezškárový podhľad RIGIPSON 4.07.26 Materiál: perforované akustické dosky RIGITON RL 8-15-20, do suchého prostredia, formát 1200x2000x12,5, podiel dierovanej plochy 6%, nepravidelné dierovanie, hmotnosť dosky cca.10kg/m² nutnosť dodržať viz' statika, trieda reakcia na oheň A2-s1,d10, max. vlhkosť vzduchu v int. φ = 70%, index zvukovej pohltivosti αw = 0,30-0,55 (trieda A), typ hrany kolmo rezané SK podkonštrukcia (profily R-CD nosné, R-CD montážne, UD obvodové, závesy, krížové spojky), záves (dutina) 300mm závesy v nosnom profile á 900mm, nosné profily á 1000mm, montážne profily á 300mm Rigiprofil UD, 3000 mm spojovacie kusa pre CD K01 pripojovacie penové tesnenie 30mm/30 krížové spojky K09 perový rýchlozáves štvorbodový K05 drôt s okom 125 mm skrutka Rigition 3,5x30 stropný klinec ZHOP 6/45 lepidlo Rigition saláma pastový Mix Finálny tmel pre lepený spoj Rigition 8/15/20, 1200x1200x12,5 4SK kotvenie do ž.b. stropu rýchloskrutkami škáry zatmelené podľa technológie Rigips hmotnosť zniženeho stropu (SDK doska + podkonštrukcia) 16 kg/m²					
17	M	5903002600.R	Dodávka materiálu pre označenie v PD - položka ZN7	m2	198,000	36,00	7 128,00

pas.

		Poznámka k položke: "Popis podľa projektovej dokumentácie ZN 7" - vid' výkres č. 24, 25 zavesený sadrokartónový podhľad RIGIPS 4.10.13.GH na kovovej podkonštrukcii. Materiál: sadrokartónové dosky GLASROC H OCEAN hr. 12,5mm, formát 1200x2000mm, do vlhkého prostredia - kategória C (bazény, sprchy...) reakcia na oheň A1, hmotnosť dosky 10,5kg/m² pokonštrukcia (Hydroprofily so zvýšenou antikoróznou odolnosťou HR- CD nosné, HR-CD montážne, HR-UD obvodové, závesy, krížové spojky), dvojúrovňový krížový rošt, záves dutina) 168,665mm pripojovacie penové tesnenie 30mm/30mm HYDROPROFIL HR-UD 0,6 mm, HYDROPROFIL HR-CD 0,6 mm. Spojovacie kusy pre CD Hydro. Krížové spojky Hydro, Samorezné skrutky Rigips: Gold 25 mm tmeľ VARIO H 5kg vystužovacia skliovláknitá páska Rigips - natiekacie hmotinky 6/45 mm Nonius spodný diel Hydro Nonius horný diel Hydro 290 mm pri oceľovej stropnej konštrukcii škáry zatmelené podľa technológie Rigips stupeň akosti Q3 podľa požiadaviek Rigips (zvýšené nároky) - širšie tmelenie škár a pretmelenie zostávajúceho povrchu SDK vhodným tmeľom pre konečnú úpravu - tmelené plochy prebrúsiť, hmotnosť zníženého stropu (SDK doska + podkonštrukcia) 14 kg/m², dodržať vid' časť Statika! kotvenie do pomocných montážnych oceľových profilov označ. v PD - DOC, kotvených do oceľovej stropnej konštrukcii z priehradových oceľových väzníkov (m.č. 1.46 - hala plaveckého bazéna) Dodávka + montáž + náter pomocnej oceľovej konštrukcie označ. DOC 2 pre znížené stropy, je predmetom tohto rozpočtu - je to zahrnuté do nosných oceľových konštrukcií - vid' samostatnú položku v tomto množstve: 180,00*1,1 Súčť		198,000			
	VV						198,000
	VV						
18	K	763168841 R	Montáž - Dilatačná škára - položka DL3, pre znížený strop RIGIPS (hr. 12,5 mm) ozn.v PD položkami ZN3, ZN5, ZN7	m	154,500	12,00	1 854,00
		Poznámka k položke: Dilatačná škára ozn. v PD - DL3, zníženého stropu RIGIPS - SDK (hr. 12,5), šírka dilatačnej škáry 10 mm. Zatmelenie ukončovacej dilatačnej lišty Dilataciu realizovať podľa katalógového listu RIGIPS 5.65.00 - dilatacia podhľadov "dĺžka v mb" 154,5 Súčť					
	VV				154,500		154,500
	VV						
19	M	763168842 R	Dodávka - Dilatačná škára - položka DL3, pre znížený strop RIGIPS (hr. 12,5 mm) ozn. v PD položkami ZN3, ZN5, ZN7	m	154,500	9,00	1 390,50
		Poznámka k položke: Dilatačná škára ozn. v PD - DL2, zníženého stropu RIGIPS - SDK (hr. 12,5), šírka dilatačnej škáry 10 mm. Zatmelenie ukončovacej dilatačnej lišty Dilataciu realizovať podľa katalógového listu RIGIPS 5.65.00 - dilatacia podhľadov "dĺžka v mb" 154,5 Súčť					
	VV				154,500		154,500
	VV						
		D 765	Stavebné práce PSV,HSV				3 636,76
20	K	765312338 R	Montáž - položka SDK1 a SDK2 - jedná sa o vyhotovenie vode odolných sadrokartónových prekladov m.č. 1.48 a v miestnosti m.č. 1.45	m2	54,280	29,00	1 574,12
		Poznámka k položke: položka SDK1 - sadrokartónový preklad v miestnosti rozhodov m.č. 1.45 sadrokartónový preklad nad presklenou stenou (položka Kr - m.č. 1.45), opláštenie sadrokartónovou doskou RIGIPS - Glasrock H12,5mm, tvar konštrukcie (vid' pôdorys 1.N.P., Rez A-A, B-B) vyhotovíť z oceľových CD profilov, §.250mm, dl.3,35bm - kotvenie do nosnej oceľovej konštrukcie položka SDK2 - sadrokartónový preklad v miestnosti plavčíka m.č. 1.48 sadrokartónový preklad nad presklenou stenou (položka Mpl - m.č. 1.48), sadrokartónový preklad nad presklenou stenou (položka Mpl - m.č. 1.48), opláštenie sadrokartónovou doskou RIGIPS - Glasrock H12,5mm, tvar konštrukcie (vid' pôdorys 1.N.P., Rez A-A, B-B) vyhotovíť z oceľových CD profilov, §.250mm - kotvenie do nosnej oceľovej konštrukcie dl.10,30bm, sp.hr. prekladu - sadrokartónu +2,110 nutná zvýšená antikorózná úprava s použitím Hydroprofilov a príslušenstva, preklady sú navrhnuté z 2 samostatných konštrukcií z CD profilov (preklad je predelený po jeho dĺžke presklenou stenou - v mieste prekladu vyplnenou plechopanelom)					
21	M	765312339 R	Dodávka - položka SDK1 a SDK2 - jedná sa o vyhotovenie vode odolných sadrokartónových prekladov m.č. 1.48 a v miestnosti m.č. 1.45	m2	54,280	38,00	2 062,64
		Poznámka k položke: SDK1 - sadrokartónový preklad v miestnosti rozhodov m.č. 1.45 sadrokartónový preklad nad presklenou stenou (položka Kr - m.č. 1.45), opláštenie sadrokartónovou doskou RIGIPS - Glasrock H12,5mm, tvar konštrukcie (vid' pôdorys 1.N.P., Rez A-A, B-B) vyhotovíť z oceľových CD profilov, §.250mm, dl.3,35bm - kotvenie do nosnej oceľovej konštrukcie položka SDK2 - sadrokartónový preklad v miestnosti plavčíka m.č. 1.48 sadrokartónový preklad nad presklenou stenou (položka Mpl - m.č. 1.48), sadrokartónový preklad nad presklenou stenou (položka Mpl - m.č. 1.48), opláštenie sadrokartónovou doskou RIGIPS - Glasrock H12,5mm, tvar konštrukcie (vid' pôdorys 1.N.P., Rez A-A, B-B) vyhotovíť z oceľových CD profilov, §.250mm - kotvenie do nosnej oceľovej konštrukcie dl.10,30bm, sp.hr. prekladu - sadrokartónu +2,110 nutná zvýšená antikorózná úprava s použitím Hydroprofilov a príslušenstva, preklady sú navrhnuté z 2 samostatných konštrukcií z CD profilov (preklad je predelený po jeho dĺžke presklenou stenou - v mieste prekladu vyplnenou plechopanelom)					
		D 767	Konštrukcie doplnkové kovové				0,00
22	K	767991911 R	Dielská dokumentácia	kpl	1,000		0,00
23	K	767995102 R	Dodávka + montáž - DOC 2a - pomocná oceľová konštrukcia pre znížený podhľad ZN7 + náter	bm	60,000		0,00
		Poznámka k položke: DOC 2a - pozdĺžna oceľová pomocná konštrukcia, kotvená zvarom o exist. nosný oceľový priehradový nosník - jakeľ 60/40/3, dl.2x30bm + 2x náter s vysokou chemickou odolnosťou proti korózii vo vlhkých agresívnych prostrediach - náterová hmota EPOXYCOAT - VSF - 2 zložkový epoxidový náter					
24	K	767995102 R1	Dodávka + montáž - DOC 2b - pomocná oceľová konštrukcia pre znížený podhľad ZN7 + náter	ks	31,000		0,00
		Poznámka k položke: DOC 2b - priečna oceľová pomocná konštrukcia, kotvená zvarom o navrhovanú pomocnú oceľovú konštrukciu DOC 2a - jakeľ 25/25/2, dl.1,37m, §.1m - 31ks + 2x náter s vysokou chemickou odolnosťou proti korózii vo vlhkých agresívnych prostrediach - náterová hmota EPOXYCOAT - VSF - 2 zložkový epoxidový náter					
		D 783	Dokončovacie práce - nátery				1 862,00

25	K	783894212.R	Dodávka + montáž - Náter disperznou silikónovou farbou dvojnásobný - projektant upresní farebnosť náterov pri realizácii - ZN 3, ZN4, ZN5, ZN6, ZN 7	m2	1 169,970		0,00
	W		ZN 3				
	W		765,33		765,330		
	W		ZN 4				
	W		16,43		16,430		
	W		ZN 5				
	W		78,6		78,600		
	W		ZN 6				
	W		129,61		129,610		
	W		ZN 7				
	W		180,00		180,000		
	W		Súčet		1 169,970		
26	K	763119210.R	Dodávka + montáž - Základný penetračný náter 1x , Rigips Rikombi Grund - ZN 3, ZN4, ZN5, ZN6, ZN 7	m2	1 169,970		0,00
	W		ZN 3				
	W		765,33		765,330		
	W		ZN 4				
	W		16,43		16,430		
	W		ZN 5				
	W		78,6		78,600		
	W		ZN 6				
	W		129,61		129,610		
	W		ZN 7				
	W		180,00		180,000		
	W		Súčet		1 169,970		
27	K	763797101.S	Dodávka + montáž - tmelenie/detail styku znížených stropov s okolitými konštrukciami (okenný AL rám, dverný AL rám, keramický obklad, omietka a pod.)	bm	532,000	3,50	1 862,00
D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady		8 800,00		
28	K	0007.R	Dopravné náklady, manipulačná a zdvihacia technika	kpl	1,000	5 900,00	5 900,00
29	K	0007.R1	Výrobná dielenská dokumentácia	kpl	1,000		0,00
D		VRN03	Geodetické práce		2 900,00		
30	K	000300021.R	Geodetické práce - vytýčenie rovin, výšok a zlomových bodov stropov	kpl	1,000	2 900,00	2 900,00
P		Poznámka k položke: □ Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby rovinatosti a napojenie zlomových bodov v súlade s realizačným projektom a ich zosúladením s D+M fasádnych okien, dverí a presklených stien					

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia krytej plavárne Žiar nad Hronom

Objekt:

01 - Kazetový podhľad + zavesený SDK podhľad

Časť:

02 - Znížené stropy - Dodatok č.1 a 2

JKSO:

Miesto: Žiar nad Hronom

Objednávateľ:

Technické služby Žiar nad Hronom s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Projektant:

Magic Design Henč s.r.o.

Spracovateľ:

Pilník Vladimír

Poznámka:

KS:

Dátum: 20. 1. 2022

IČO:

31609651

IČ DPH:

SK2020479714

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

13 013,77

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	13 013,77	20,00%	2 602,75

Cena s DPH

v EUR

15 616,52



Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 27.04.2022

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia krytej plavárne Žiar nad Hronom

Objekt:

01 - Kazetový podhľad + zavesený SDK podhľad

Časť:

02 - Znížené stropy - Dodatok č.1 a 2

Miesto:

Žiar nad Hronom

Objednávateľ:

Technické služby Žiar nad Hronom s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Dátum:

20. 1. 2022

Projektant:

Magic Design Henč s.r.o.

Spracovateľ:

Pilník Vladimír

Žiar

Náklady z rozpočtu**13 013,77**

HSV - Práce a dodávky HSV

944,39

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

944,39

PSV - Práce a dodávky PSV

11 169,38

763 - Konštrukcie - drevostavby

10 784,38

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

0,00

783 - Dokončovacie práce - nátery

385,00

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

900,00

VRN03 - Geodetické práce

200,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia krytej plavárne Žiar nad Hronom

Objekt:

01 - Kazetový podhľad + zavesený SDK podhľad

Časť:

02 - Znížené stropy - Dodatok č.1 a 2

Miesto:

Žiar nad Hronom

Dátum:

20. 1. 2022

Objednávateľ:

Technické služby Žiar nad Hronom s.r.o.

Projektant:

Magic Design Henč
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vypíň údaj

Spracovateľ:

Pilník Vladimír

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**13 013,77**

D HSV

Práce a dodávky HSV

944,39

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

944,39

1	K	943943221.R	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m m. č. 1,46a 1.47	m3	14,400	4,00	57,60
2	K	943943292.R	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m	m3	14,430	3,00	43,29
3	K	943943821.R	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	14,430	2,00	28,86
4	K	943955021.R	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	3,600	1,90	6,84
	W		ZN 2 - m.č. 1.51a (nad neplaveckým bazénom)				
	W		3,6		3,600		
	W		Súčet		3,600		
5	K	943955191.R	Priplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešeňovej podlahy pre všetky výšky do 40 m	m2	3,600	1,30	4,68
6	K	943955821.R	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	3,600	1,00	3,60
7	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	149,880	4,00	599,52
	W		ZN 8				
	W		16,1		16,100		
	W		ZN 10				
	W		58,55		58,550		
	W		ZN 11				
	W		75,23		75,230		
	W		Súčet		149,880		
8	K	949941101.S	Výsuvná plošina s motorickým zdvihom a príslušenstvom	deň	4,000	50,00	200,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

11 169,38

D 763

Konštrukcie - drevostavby

10 784,38

9	K	76132810.R	Montáž zavesenej konštrukcie a znížených kazetových stropov Rockfon 600/600/15, položka v PD - ZN2, ZN8, ZN10 - viď Dodatok č.1a2 - výkres č.8	m2	80,410	25,00	2 010,25
	P		Poznámka k položke: Súčasťou montáže znížených stropov zo sadrokartónu RIGIPS je aj vytýčenie presných miest vývodov elektroinštalácie pre osvetlenie v strope ako aj vývodov slaboprádu (reproduktory) - zosúladiť s výkresom osvetlenia				
10	K	76132810.R1	Montáž zavesenej konštrukcie znížených stropov zo sadrokartónu Rigips-položka v PD - ZN 11 - viď Dodatok č.1a2 - výkres č.8	m2	75,230	33,00	2 482,59
	P		Poznámka k položke: Súčasťou montáže znížených stropov zo sadrokartónu RIGIPS je aj vytýčenie presných miest vývodov elektroinštalácie pre osvetlenie v strope ako aj vývodov slaboprádu (reproduktory) - zosúladiť s výkresom osvetlenia				
	W		ZN 11				
	W		75,23		75,230		
	W		Súčet		75,230		

Zan

11	M	5903001400.R	Dodávka materiálu pre označenie v PD - položka ZN2	m2	5,933	25,00	148,33	
P			Poznámka k položke: □ ozn. podľa PD - položka ZN 2 - vid' výkres č.8 Znížený kazetový podhlad ROCKFON COLOR ALL, kazeta Korat E24, s rovnou hranou, 600/600/15 mm + závesná konštrukcia do vlhkého prostredia a kotviaci materiál -farebný odliet mix 5 oddielov - Sensial Tones -typ SUNRISE -41 NCS S 0510 - Y50R 30 % - Sensial Tones -typ LIGHT- 40 NCS S 0510 - Y10R 20 % - Natural Tones CHALK -21 NCS S 2005 - Y40R 20 % - Natural Tones STUCCO -20 NCS S 0505 - Y40R 20 % - Natural Tones HEMP -23 NCS S 3005 - Y20R 10 % - jednod. strop. syst. vhodný do vlhkých a na podmienky nároč. interiérov - kazeta z miner. vlny, odolnosť proti vlhkosti do 100 %, zvuk.pohltivosť aw=do 0,95 (trieda A), reakcia na oheň A1, hmotnosť 2,2 kg/m2 - dodržať vid' statika! - nos. kon. (hlav. profily, priečne prof. závesy, stenová lišta, klipy) Chicago Metelic T24 Clic + závesy Nonius v šíkinách 2x hustejšie závesný systém čiastočne viditeľná nosná konštrukcia (hrana E) D2890 ECR (trieda D) so zvýšenou odolnosťou proti korózii, šír. prof. 224 mm, hĺbka 38 mm montovanie pomocou hmožd. a KLIK spojov - vzdialenosť medzi závesmi 1 200 mm hmotnosť zníženého stropu (kazeta + nosná kon.) 5-7 kg/m2, dodržať vid' statika! kotvenie do ž.b. stropu rýchloskrutkami, pri oceľovej konštrukcii kotvenie do pomocných montážnych oceľových profilov, vid' detail ROCKFON - 20.2.1. + 20.2.2. Rockfon T24A/E (www.rockfon.cz) □ Zvyšné m2 ZN2 v tomto priesotre sú vykázané v rámci rozpočtu z RP11/2017. m.č. 1.51a (nad neplaveckým bazénom) - 3,6 m.č. 1.51b (nad detským bazénom) - 2,16 5,76*1,03 Súčet					
	W				5,933			
	W				5,933			
	W							
	W							
12	M	5903001200.R	Dodávka materiálu pre označenie v PD - položka ZN8, ZN10	m2	76,890	39,00	2 998,71	
P			Poznámka k položke: □ ozn. podľa PD-položka ZN 8, ZN 10- vid' výkres č.8 Znížený kazetový podhlad ROCKFON COLOR ALL, kazeta Korat E24, s rovnou hranou, 600/600/15 mm + závesná konštrukcia a kotviaci materiál - farebný odliet Sensial Tones -typ SUNRISE -41 NCS S 0510 - Y50R - jednod. strop. syst. vhodný do vlhkých a na podmienky nároč. interiérov kazeta z miner. vlny, odolnosť proti vlhkosti do 100 %, zvuk.pohltivosť aw=do 0,95 (trieda A), reakcia na oheň A1, hmotnosť 2,2 kg/m2 - dodržať vid' statika! čiastočne viditeľná nosná konštrukcia (hrana E) - nos. kon. (hlav. profily, priečne prof. závesy, stenová lišta, klipy) Chicago Metelic T24 Clic D2890 ECR (trieda D) so zvýšenou odolnosťou proti korózii, šír. prof. 224 mm, hĺbka 38 mm montovanie pomocou hmožd. a KLIK spojov - vzdialenosť medzi závesmi 1 200 mm hmotnosť zníženého stropu (kazeta + nosná kon.) 5-7 kg/m2 - dodržať vid' statika! kotvenie do ž.b. stropu rýchloskrutkami + kotvenie do nosnej oceľovej konštrukcie vid' detail ROCKFON - 20.2.1 + 20.2.2. Rockfon T24A/E (www.rockfon.cz)					
13	M	5903001800.R	Dodávka materiálu pre označenie v PD - položka ZN11	m2	82,750	38,00	3 144,50	
P			Poznámka k položke: □ "popis podľa projektovej dokumentácie položka ZN 11" - vid' výkres č.8 závesný sadrokartónový podhlad RIGIPS 4.10.13 GH na kovovej podkonštrukcii Materiál: sadrokartónové dosky Glasroc H Ocean 12,5 mm, 1200x2000mm, do vlhkého prostredia - kategória C (bazény, sprchy...) reakcia na oheň A1, hmotnosť dosky 10,5kg/m2 - dosdržať vid' statika! tvar pozdĺžnej hrany PRO pripojovacie penové tesnenie 30mm/30mm podkonštrukcia - hydroprofily so zvýšenou antikoróznou odolnosťou HR-CD nosné, HR-CD montážne, HR-UD obvodové, krížové spojky, dvojúrovňový krížový rošt, záves (dutina) 168, 685mm HYDROPROFIL, HR-UD 0,6 mm HYDROPROFIL, HR-CD 0,6 mm Spojovacie kusy pre CD Hydro Krížové spojky Hydro Samorezné skrutky Rigips: Gold 25 mm tmeľ VARIO H 5kg vystužovacia sklovláknitá páska Rigips - natíkanie hmoždinky 6/45 mm Nonius spodný diel Hydro Nonius horný diel Hydro 290 mm kotvenie do ž.b. stropu rýchloskrutkami, škary zatmelené podľa technológie Rigips - stupeň akosti Q3 podľa požiadaviek Rigips (zvýšené nároky) - širšie tmelenie škár a pretmelenie zostávajúceho povrchu SDK vhodným tmeľom pre konečnú úpravu - tmelené plochy prebrúsiť, hmotnosť zníženého stropu (SDK doska + podkonštrukcia) 14 kg/m², závesy v nosnom profile á 750mm, nosné profily á 1000mm - dosdržať vid' statika!					
D	767	Konštrukcie doplnkové kovové						0,00
14	K	767991911.R	Dielská dokumentácia	kpl	1,000		0,00	
D	783	Dokončovacie práce - nátery						385,00
15	K	783894212.R	Dodávka + montáž - Náter disperznou silikónovou farbou dvojnásobný - projektant upresní farebnosť náterov pri realizácii ZN 11	m2	75,230		0,00	
W		ZN 11						
W		75,23						75,230
W		Súčet						75,230
16	K	763119210.R	Dodávka + montáž - Základný penetračný náter Rigips Rikombi Grund 1x - ZN 11	m2	75,230		0,00	
W		ZN 11						
W		75,23						75,230
W		Súčet						75,230
17	K	763797101.S	Dodávka + montáž - tmelenie/detail styku znížených stropov s okolitými konštrukciami (okenný AL rám, dverný AL rám, keramický obklad, omietka a pod.)	bm	110,000	3,50	385,00	
D	VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady						900,00
18	K	0007.R	Dopravné náklady, manipulačná a zdvíhacia technika	kpl	1,000	700,00	700,00	
19	K	0007.R1	Výrobná dielská dokumentácia	kpl	1,000		0,00	
P			Poznámka k položke: □ Dodávateľ musí vyhotoviť a odovzdať objednávateľovi výrobnú dielskú dokumentáciu vrátane riešenia kotvenia navrhovaných závesných konštrukcií zníženého stropu do existujúcich nosných konštrukcií plavárne					
D	VRN03	Geodetické práce						200,00
20	K	000300021.R	Geodetické práce - vytyčenie rovin, výšok a zlomových bodov stropov	kpl	1,000	200,00	200,00	
P			Poznámka k položke: □ Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby rovinatostí a napojenie zlomových bodov v súlade s realizačným projektom a ich zosúladením s D+M fasádnych okien, dverí a presklených stien					

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia krytej plavárne Žiar nad Hronom

Objekt:

01 - Kazetový podhľad + zavesený SDK podhľad

Časť:

03 - Znížené stropy - Dodatok č.3

JKSO:

Miesto: Žiar nad Hronom

Objednávateľ:

Technické služby Žiar nad Hronom s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Projektant:

Magic Design Henč s.r.o.

Spracovateľ:

Pilník Vladimír

Poznámka:

KS:

Dátum: 20. 1. 2022

IČO:

31609651

IČ DPH:

SK2020479714

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 610,72

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

znižená

2 610,72

20,00%

522,14

Cena s DPH

v EUR

3 132,86



Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 27.04.2022

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia krytej plavárne Žiar nad Hronom

Objekt:

01 - Kazetový podhľad + zavesený SDK podhľad

Časť:

03 - Znížené stropy - Dodatok č.3

Miesto:

Žiar nad Hronom

Objednávateľ:

Technické služby Žiar nad Hronom s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Dátum:

20. 1. 2022

Projektant:

Magic Design Henč s.r.o.

Spracovateľ:

Pilník Vladimír

20.1.

Náklady z rozpočtu**2 610,72**

HSV - Práce a dodávky HSV

252,10

PSV - Práce a dodávky PSV

2 208,62

763 - Konštrukcie - drevostavby

2 026,62

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

0,00

783 - Dokončovacie práce - nátery

182,00

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

150,00

VRN03 - Geodetické práce

50,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a modernizácia krytej plavárne Žiar nad Hronom

Objekt:

01 - Kazetový podhľad + zavesený SDK podhľad

Časť:

03 - Znížené stropy - Dodatok č.3

Miesto:

Žiar nad Hronom

Dátum:

20. 1. 2022

Objednávateľ:

Technické služby Žiar nad Hronom s.r.o.

Projektant:

Magic Design Henč
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Výplň údaj

Spracovateľ:

Pilník Vladimír

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 610,72
D HSV Práce a dodávky HSV							252,10
1	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	33,800	4,50	152,10
	W		ZN13 - 8,18 (sociálno-hygienické priestory vo vstupnej hale - m.č.1.06, 1.07, 1.08, 1.09)				
	W		8,18		8,180		
	W		ZN 12 (sociálno-hygienické priestory vo vstupnej hale - m.č.1.05, 1.06, 1.07, 1.08, 1.09 + kočikáreň m.č.1.05)				
	W		18,72		18,720		
	W		ZN 14 (sklad + serverovňa - m.č.1.13)				
	W		6,9		6,900		
	W		Súčet		33,800		
2	K	949941101.S	Výsuvná plošina s motorickým zdvihom a príslušenstvom	deň	2,000	50,00	100,00
D PSV Práce a dodávky PSV							2 208,62
D 763 Konštrukcie - drevostavby							2 026,62
3	K	763132810.R	Montáž zavesenej konštrukcie a znížených kazetových stropov Rockfon 600/600/15, položka v PD - ZN12, ZN14 - viď Dodatok č.3 - výkres č.5	m2	25,620	25,00	640,50
	P		Poznámka k položke: □ Súčasťou montáže znížených stropov zo sadrokartónu RIGIPS je aj vytýčenie presných miest vývodov elektroinštalácie pre osvetlenie v strope ako aj vývodov slaboprádu (reproduktory) - zosúladiť s výkresom osvetlenia				
	W		ZN 12 (sociálno-hygienické priestory vo vstupnej hale - m.č.1.05, 1.06, 1.07, 1.08, 1.09)				
	W		18,72		18,720		
	W		ZN 14 (sklad + serverovňa - m.č.1.13)				
	W		6,9		6,900		
	W		Súčet		25,620		
4	K	763132810.R1	Montáž zavesenej konštrukcie znížených stropov zo sadrokartónu Rigips-položka v PD - ZN 13 - viď Dodatok č.3 - výkres č.5	m2	8,180	33,00	269,94
	P		Poznámka k položke: □ Súčasťou montáže znížených stropov zo sadrokartónu RIGIPS je aj vytýčenie presných miest vývodov elektroinštalácie pre osvetlenie v strope ako aj vývodov slaboprádu (reproduktory) - zosúladiť s výkresom osvetlenia				
	W		ZN13 - 8,18 (sociálno-hygienické priestory vo vstupnej hale - m.č.1.06, 1.07, 1.08, 1.09)				
	W		8,18		8,180		
	W		Súčet		8,180		
5	M	5903001400.R	Dodávka materiálu pre označenie v PD - položka ZN13	m2	9,000	13,00	117,00

		Poznámka k položke: "popis podľa projektovej dokumentácie položka položka ZN 13" - viz výkres č 5: zavesený sadrokartónový podhlad RIGIPS 4.05.24 na kovovej podkonštrukcii: Materiál: sadrokartónové dosky RIGIPS 1x RB, hr. 12,5mm, formát 1200x2000mm, do suchého prostredia: pripojovacie penové tesnenie 30mm/30mm: pokonštrukcia (profily CD nosné, CD montážne, UD obvodové, závesy, križové spojky), dvojúrovňový križový rošt, záves (dutina) 60, 260, 485, 685mm: závesy v nosnom profile á 750mm, nosné profily á 1000mm: RIGIPROFIL UD 0,6 mm: RIGIPROFIL CD 0,6 mm: Spojovacie kusy pre CD K01: Križové spojky K09 CD OO: Samorezné skrutky Rigips: Typ 212/25 mm: Imel EXTRA vystužovacia sklovláknitá páska Rigips - natlakacie hmoždinky 6/45 mm: drôt s okom 125 mm rýchlozáves CD perový, štvorbodový KO5 OBLUK: Imel ProMix Mega kotvenie do ž.b. stropu rýchloskrutkami: škary zatmelené podľa technológie Rigips - stupeň akosti Q3 podľa požiadaviek Rigips (zvyšné nároky), - širšie tmelenie škár a pretmelenie zostávajúceho povrchu SDK vhodným tmelom pre konečnú úpravu - tmelené plochy prebrúsiť: hmotnosť zníženého stropu (SDK doska + podkonštrukcia) 12 kg/m² - dodržať viz. statická						
6	M	5903001200.R	Dodávka materiálu pre označenie v PD - položka ZN12, ZN14	m2	25,620	39,00	999,18	
		Poznámka k položke: ozn. podľa PD-položka ZN 8, ZN 10- viz výkres č.8 Znížený kazetový podhlad ROCKFON COLOR ALL, kazeta Koral E24, s rovnou hranou, 600/600/15 mm + závesná konštrukcia a kotviaci materiál - farebný odtieň Sensrial Tones -typ SUNRISE -41 NCS S 0510 - Y50R - jednod. strop. syst. vhodný do vlhkých a na podmienky nároč. interiérov kazeta z miner. vlny, odolnosť proti vlhkosti do 100 %, zvuk.pohltivosť aw=do 0.95 (trieda A), reakcia na oheň A1, hmotnosť 2.2 kg/m² - dodržať viz statická/ čiastočne viditeľná nosná konštrukcia (hrana E) - nos. kon. (hlav. profily, priečne prof., závesy, stenové išta, klipy)CHicago Metelic T24 Clic D2890 ECR (trieda D) so zvýšenou odolnosťou proti korózii šír. prof. 224 mm, hĺbka 38 mm montovanie pomocou hmožd. a KLIK spojov - vzdialenosť medzi závesmi 1 200 mm hmotnosť zníženého stropu (kazeta + nosná kon.) 5-7 kg/m² - dodržať viz statická/ kotvenie do ž.b. stropu rýchloskrutkami + kotvenie do nosnej oceľovej konštrukcie viz detail ROCKFON - 20.2.1. + 20.2.2. Rockfon T24A/E (www.rockfon.cz)						
		D 767	Konštrukcie doplnkové kovové	0,00				
7	K	767991911.R	Dielenská dokumentácia	kpl	1,000		0,00	
		D 783	Dokončovacie práce - nátery	182,00				
8	K	783894212.R	Dodávka + montáž - Náter disperznou silikónovou farbou dvojnásobný - projektant upresní farebnosť náterov pri realizácii ZN 13	m2	8,180		0,00	
		W	ZN13 - 8,18 (sociálno-hygienické priestory vo vstupnej hale - m.č.1.06, 1.07, 1.08, 1.09)					
		W	8,18		8,180			
		W	Súčet		8,180			
9	K	763119210.R	Dodávka + montáž - Základný penetračný náter 1x Rigips Rikombi Grund - ZN 13	m2	8,180		0,00	
		W	ZN13 - 8,18 (sociálno-hygienické priestory vo vstupnej hale - m.č.1.06, 1.07, 1.08, 1.09)					
		W	8,18		8,180			
		W	Súčet		8,180			
10	K	763797101.S	Dodávka + montáž - tmelenie/detail styku znížených stropov s okolitými konštrukciami (okenný AL rám, dverný AL rám, keramický obklad, omietka a pod.)	bm	52,000	3,50	182,00	
		D VRN	Vedfajšie rozpočtové náklady	150,00				
11	K	0007.R	Dopravné náklady, manipulačná a zdvíhacia technika	kpl	1,000	100,00	100,00	
12	K	0007.R1	Výrobná dielenská dokumentácia	kpl	1,000		0,00	
		P	Poznámka k položke: Dodávateľ musí vyhotoviť a odovzdať objednávateľovi výrobnú dielenskú dokumentáciu vrátane riešenia kotvenia navrhovaných závesných konštrukcií zníženého stropu do existujúcich nosných konštrukcií plavárne					
		D VRN03	Geodetické práce	50,00				
13	K	000300021.R	Geodetické práce - vytýčenie rovín, výšok a zlomových bodov stropov	kpl	1,000	50,00	50,00	
		P	Poznámka k položke: Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby rovinatost' a napojenie zlomových bodov v súlade s realizačným projektom a ich zosúladením s D+M fasádnych okien, dverí a presklených stien					

2021

Harmonogram prác

	Názov	Odhadovaný termín*
1	Montáž oceľovej konštrukcie sadrokartónových podhládov 1NP	2 týždne od začatia prác
2	Montáž glasrock H Ocean, rigiton RL +, Rigips RB 12,5 mm 1NP	1 týždeň od ukončenia položky 1
3	Montáž oceľovej konštrukcie SDK stropov 2 NP	2 týždne od postavenia lešenia
4	Montáž glasrock H ocean 2NP	1 týždeň od ukončenia položky 3
5	Kazetový podhľad (konštrukcia + kazety) 1NP	2 týždne od vymaľovania a osadenia svietidiel
6	Kazetový podhľad (konštrukcia + kazety) 2NP	2 týždne od vymaľovania a osadenia svietidiel

*termíny sú odhadované a sú závislé od stavebnej pripravenosti a súčinnosti objednávateľa a iných remesiel (napr. elektrikári), a tiež od dostupnosti a dodacích lehôt materiálov

2021